
С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
РАЙОН „БАНКЯ”

1320 -  гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 1; тел: 997 71 06, 
факс: 997 71 63, E-mail: bankya@bankya.bg

На основание чл. 46, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 8, ал. 1, т. 3 и чл. 10, ал. 2 от Наредбата за реда и 
начина за провеждане на обществени обсъждания в областта на пространственото 
развитие и устройството на територията на Столична община, приета с Решение № 661 
по Протокол № 41 от 12.10.2017г. на Столичен общински съвет.

Да се проведе обществено обсъждане на „предложение за въвеждане на зона за 
платено паркиране в гр. Банкя -  централна градска част Представянето ще се състои 
на 11.02.2020г. от 17.30 часа в сградата на Туристически информационен център на 
адрес: гр. Банкя, ул. Александър Стамболийски № 1.
След представянето, писмени становища, мнения или предложения могат да се 
депозират в срок до 21.02.2020г., включително. Становищата се адресират до кмета на 
Столична община - район „Банкя” и се подават в деловодството на Столична община - 
район „Банкя” на адрес: гр. Банкя, ул. Цар Симеон № 1 или по електронната поща 
bankya@,banky a. b е.
Становища, постъпили след определения срок няма да бъдат разглеждани.
Определям инж. Асен Георгиев -  Главен инженер на район „Банкя” Столична община 
и инж. Кирил Акълиев - отдел „Инженерна инфраструктура, благоустройство и 
екология” при Столична община - район „Банкя”, да дават допълнителна информация 
по време на изготвяне на становищата. Мястото, където през официалното работно 
време може да бъде получена допълнителна информация и проекта да бъде видян на 
хартиен носител е в стая 307, ет. III в сградата на районната администрация. 
Обществената дискусия ще се проведе на 26.02.2019г. в 17.30 часа в сградата на 
Туристически информационен център на адрес: гр. Банкя, ул. Александър 
Стамболийски № 1. За участие в дискусията да се поканят лицата, представили 
писмени становища и екипа разработил проекта.
При провеждане на обществената дискусия да се води протокол. За протоколчик 
определям Диана Фотева - старши експерт в отдел „Инженерна инфраструктура, 
благоустройство и екология” при Столична община - район „Банкя” .

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Николай Димитров -  заместник 
кмет на Столична община - район „Банкя”.

Н А Р Е Ж Д А М :

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземпляра на хартиен носител — 1 (един) за архива на 
отдел"АИОПНО и ЧР" и 1 (един) за публикуване на интернет страницата на район „Банкя"

mailto:bankya@bankya.bg


Настоящата заповед да се оповести на информационното табло в сградата на районната 
администрация, на интернет страницата на район „Банкя” ; на интернет страниците на 
Направление „Архитектура и градоустройство”; на единния електронен портал на 
обществените консултации към интернет страницата на Столична община; да се 
изплати по електронен път на Камарата на архитектите в България; на Съюза на 
архитектите в България и на Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране.

Заповедта се издава в 2 (два) оригинални екземпляра на хартиен носител -  1 (един) за архива на 
отдел "АИОПНО и ЧР" и 1 (един) за публикуване на интернет страницата на район „ Банкя ”


